[image: image1.png]

	Информационный бюллетень

Вестник

Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района

	УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района

№ 2/5 от “01” февраля 2008г.

	№ 7

	“14” апреля 2013г.

	Чёваш Республики

Елч.к район.

К.=.н Таяпа

ял поселений.н

депутатсен пухăвě

Йышăну

2013 =? апрелĕн 11-м.ш. № 25/1
К.=.н Таяпа ял.
	[image: image2.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Малотаябинского сельского поселения

Решение

«11» апреля 2013 г. № 25/1

деревня Малая Таяба

О заключении Соглашения о передаче

полномочий контрольно-счетного органа

Малотаябинского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

Контрольно-счетному органу Яльчикского района

Чувашской Республики по осуществлению

внешнего финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Уставом Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района  Чувашской Республики р е ш и л о:

Статья 1. Заключить соглашение о передаче Контрольно-счетному органу Яльчикского района Чувашской Республики полномочий Контрольно-счетного органа Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Малотаябинского

сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                          В.В.Петров

Информационный бюллетень «Вестник Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: д.Малая Таяба, ул. Новая, д.17                                 Тираж  10 экз.